
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2024 № 154-п р. п. Нововаршавка

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории сельских поселений Нововаршавского

муниципального района Омской области

В  связи  с  уточнением  координат  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  сельских  поселений  Нововаршавского
муниципального  района  Омской  области,  в  соответствии  с  постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении
Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твёрдых  коммунальных  отходов  и
ведения их реестра», на основании статьи 30 Устава Нововаршавского муниципального
района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Приложение  к  постановлению  Администрации  Нововаршавского
муниципального района Омской области от 14 января 2019 года № 4-п «Об утверждении
реестра  мест  (площадок)  накопления  твёрдых  коммунальных  отходов  на  территории
сельских  поселений  Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте  Нововаршавского
муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы Нововаршавского муниципального района председателя комитета по
жизнеобеспечению,  архитектуре  и  строительству  Администрации  Нововаршавского
муниципального района Омской области В.Н. Данилова.

Глава Нововаршавского 
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер



Приложение к постановлению
Администрации Нововаршавского

муниципального района Омской области 
от 21.03.2024 № 4-п

«Приложение к постановлению 
Администрации муниципального района от

14.01.2019 № 4-п

Реестр
 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории

сельских поселений Нововаршавского муниципального района Омской области

№
п/п

Данные о нахождении
мест (площадок)
накопления ТКО

(сведения об адресе и
(или) географических

координатах в
системе WGS-84)

Данные о
технических

характеристиках
мест (площадок)
накопления ТКО

(сведения об
используемом

покрытии,
площади,

количестве
размещенных и
планируемых к

размещению
контейнеров и

бункеров с
указанием их

объема)

Данные о
собственниках мест

(площадок)
накопления ТКО –

полное
наименование

организации, адрес
местонахождения

ИНН/КПП; тел./факс

Данные об источниках
образования твердых

коммунальных
отходов, которые

складируются в местах
(на площадках)

накопления ТКО
(сведения об одном

или нескольких
объектах капитального

строительства,
территории (части

территории)
поселения, при
осуществлении
деятельности на

которых у физических
и юридических лиц
образуются ТКО,
складируемые в

соответствующих
местах (на площадках)

накопления ТКО)
1 2 3 4 5

1.

Омская область,
Нововаршавский
район, с.Победа,

ул.Центральная,д.27
54.05135,74.48865

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский
район, с.Победа,

ул.Центральная, д.27,
ул. Новая,с д.1 до д.8

2. Омская область, Площадка на 3 Муниципальное Омская область,



Нововаршавский
район, с.Победа,

ул.Нагорного, д. 14
54.049531,74.485914

контейнера
объемом 1,1 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Нововаршавский
район, с.Победа,

ул.Нагорного,
д.25 ,д.27,д.33,д.35

3.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа,ул.
Школьная, д.1

54.050625,74.487459

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Школьная,

д.2,д.4,д.6,д.5, ул.
Центральная, д.8,д.10

4.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Юбилейная, д.12

54.049177,74.494762

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Юбилейная, д.12

5.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Зеленая, 2 Б

54.051344,74.481908

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Зеленая,д.1,д.5,д.7, ул.
Центральная,д.14,д.16

6. Омская область, Площадка на 3 Муниципальное Омская область,



Нововаршавский
район, с.Победа, ул.
Центральная, д.5 А

54.050985,74.492040

контейнера
объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Нововаршавский
район, с.Победа, ул.

Центральная,
д.5,д.3,д.1,д.1В,д.2,д.4,

д.6а,д.6

7.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Степная,д. 2А

54.051143,74.494654

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Степная,

д.4,д.6,д.8,д.10,д.5,д.7,
д.9,д.11,ул.

Лавриненко,
д.3,д.5,д.7,д.9

8.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Нагорного, д. 8 А

54.048712,74.487243

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, УЛ.
Нагорного,

д.6,д.8,д.10,д.12,д.15,д.
17,д.19,д.21,д.23

9. Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Центральная, д.9

54.051630, 74.490010

Площадка на 1
контейнер

объемом 1,1 м3

имеет размеры 4
м2 (2,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Центральная, д.9



3-62-50

10.

Омская область,
Нововаршавский
район, с.Победа,

ул.Зеленая,12
54.04962, 74.48364

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский
район, с.Победа,

ул.Зеленая,12

11.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Целинная, д.25 А

54.04782, 74.48837

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Целинная, д.25 А

12.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Центральная, 2 А

54.04993, 74.49563

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Центральная, 2 А

13. Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Лесхозная, д.6

54.04862, 74.49617

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Лесхозная, д.6



3-62-50

14.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Центральная, 1 А

54.05684, 74.49159

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Центральная, 1 А

15.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Комарова, 4а

54.049811,74.493028

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Комарова, 4а

16.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Юбилейная, д.11

54.049494,74.494897

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Юбилейная, д.11

17. Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Юбилейная, ул.
Лавриненко, 9 а

54.052454,74.492912

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Юбилейная, ул.
Лавриненко, 9 а



3-62-50

18.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Нагорного,4

54.048839,74.484863

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

МБОУ
«Победовская

средняя
общеобразовательна

я школа»:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, с. Победа, ул.
Нагорного,д.4

5525009002/5525010
01

Тел.факс.8 (38152)
3-62-22

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Победа, ул.
Нагорного,4

19.

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,
с. Дробышево, ул.

Жосанова,15
53.985445,74.668649

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

20.

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,
с. Дробышево, пер.

Зеленый,2а
53.986556, 74.677857

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50
21. Омская область,

Нововаршавский
район, Победовское
сельское поселение,

д. Моисеевка, ул.
Нижняя, д.21

53.933412, 74.571290

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)



3-62-50

22.

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,

аул Каразюк, ул.
Новая,18

54.071753, 74.552991

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

23.

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,

аул Каразюк, ул.
Восточная,13а

 54.071172, 74.557267

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50

24.

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,
д. Молодежное, ул.

Зеленая,8
54.050625, 74.393801

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Победовское

сельское
поселение:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, село Победа,
ул.Центральная, д.6а
5525010255/5525010

01
Тел.факс.8 (38152)

3-62-50
25. Омская область,

Нововаршавский
район, Победовское

сельское, с.
Дробышево, ул.

Центральная,д.16
53.985144, 74.671461

Площадка на 1
контейнер

объемом 0,75 м3

имеет размеры  5
м2 (2,5 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

МБОУ
«Дробышевская

основная
общеобразовательна

я школа»:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район,с.
Дробышево, ул.

Центральная, д.16
5525010752/5525010

01

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское, с.

Дробышево, ул.
Центральная, д.16



Тел.факс.8 (38152)
3-64-08

26.

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское, аул
Каразюк, пер.

Школьный, д.2 а
54.067759,74.552659

Площадка на 1
контейнер

объемом 0,75 м3

имеет размеры  4
м2 (2,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

МБОУ
«Каразюкская

основная
общеобразовательна

я школа»:646842,
Омская область,
Нововаршавский

район, аул Каразюк,
пер. Школьный, д.

2а
5525010713/5525010

01
Тел.факс.8 (38152) 3-64-
20

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское, аул Каразюк,

д.2 а

27.

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское, ул.

Центральная, д.9
54.051624, 74.490010

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Омская область,
Нововаршавский

район, р.п.
Нововаршавка, ул.
Транспортная, д.17
ИП «Кампф Ю.Н.»

552500008470
Тел.8(38152)2-17-30

28.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Славянка,28
м северо-западнее ул.

Красный путь,д.23
54.175993,74.522289

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Славянское сельское
поселение:646832,
Омская область,
Нововаршавский

район,
с.Славянка,ул.Красн

ый путь, д.28а
5525010304/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-82-03

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Славянка,
ул.Зеленая, 25 лет

Целины, Октябрьская,
Совхозная, Красный

путь, Почтовая,
Новоселов, Рассохина

29.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Славянка, 36
м западнее

ул.Комсомольская,
между д.16-20

54.182111,74.535097

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Славянское сельское
поселение:646832,
Омская область,
Нововаршавский

район,
с.Славянка,ул.Красн

ый путь, д.28а
5525010304/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-82-03

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Славянка,
Комсомольская

30. Омская область,
Нововаршавский

Площадка на 2
контейнера

МБОУ «Славянская
СОШ»:646832,

Омская область,
Нововаршавский



район, с.Славянка, ул.
Школьная, д.5

54.177758,74.520177

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка,
ул. Школьная,д.5

5525008915/5525010
01

Тел.факс 8 (38152)
3-82-22

район, с. Славянка, ул.
Школьная, д.5

31.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Славянка, ул.
Заводская, д.1

54.180144, 74.526572

Площадка на 2
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

МДОУ «Славянский
детский

сад»:646832, Омская
область,

Нововаршавский
район, с. Славянка,
ул. Заводская, д.1

5525010738/5525010
01

Тел.факс 8 (38152)
3-82-14

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка, ул.
Заводская,1

32.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Славянка, 30
м северо-западнее ул.

Рассохина, д. 16 
54.176635,74.530028

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Славянское сельское
поселение:646832,
Омская область,
Нововаршавский

район,
с.Славянка,ул.Красн

ый путь, д.28а
5525010304/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-82-03

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка, ул.
Рассозина, Новая,

Степная

33.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Славянка, 50
м севернее  ул.
Новостроек, д.3 

54.183864,74.525475

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Славянское сельское
поселение:646832,
Омская область,
Нововаршавский

район,
с.Славянка,ул.Красн

ый путь, д.28а
5525010304/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-82-03

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка, ул.
Новостроек, Заводская,

Красный путь

34. Омская область,
Нововаршавский

район, с.Славянка, 50
м севернее ул.

Транспортная, д.13
54.181945,74.541226

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

Муниципальное
образование

Славянское сельское
поселение:646832,
Омская область,
Нововаршавский

район,

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка, ул.
Транспортная,

Восточная, 70 лет
Октября



от дороги с.Славянка,ул.Красн
ый путь, д.28а

5525010304/5525010
01

Тел.факс 8 (38152)
3-82-03

35.

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка,
переулок

Коммунальный
ближе к ул.

Новоселов, д.19
54.176452,74.525

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Славянское сельское
поселение:646832,
Омская область,
Нововаршавский

район,
с.Славянка,ул.Красн

ый путь, д.28а
5525010304/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-82-03

36.

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка,
ул. Степная, д.14

54.174296, 74.528377

1 контейнер
объемом 1,1 м3

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка,
ул. Степная, д.14
СПК «Славянин»

Тел. 8-950-336-69-65
5525009281

37.

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка,
ул. Красный путь,

д.28 А
54.177137, 74.523823

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Омская область,
Нововаршавский

район, р.п.
Нововаршавка, ул.
красноармейская,

д.3
БУ Омской области

«КЦСОН
Нововаршавского

района»
Тел. 8(38152)2-25-17

5525010181 

38.

Омская область,
Нововаршаский

район, с. Славянка,
ул. Рассохина, д.32

54.182548, 74.529725

1 контейнер
объемом 0,75 м3    

Омская область,
Нововаршавский

район, р.п.
Нововаршавка, ул.
Транспортная, д.17
ИП «Кампф Ю..Н.»

552500008470
Тел. 8(38152)2-17-30

39. Омская область,
Нововаршавский

район,  с.Русановка,
ул.Центральная,д.15
54.123740,74.551590

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,

Муниципальное
образование
Русановское

сельское
поселение:646835,
Омская область,

Омская область,
Нововаршавский

район, д.Русановка,
ул.Кольцевая, д.15



находится вблизи
от дороги

Нововаршавский
район, д.Русановка,
ул.Рассохина д.26а

5525010270/5525010
01

Тел.факс 8(38152)3-
53-93

40.

Омская область,
Нововаршавский

район,  с.Русановка,
ул. Рассохина,55

54.126062,74.559109

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
12м2 (6,0 м х 2,0

м); твердое
покрытие,

находится вблизи
от дороги

Муниципальное
образование
Русановское

сельское
поселение:646835,
Омская область,
Нововаршавский

район, д.Русановка,
ул.Рассохина д.26а

5525010270/5525010
01

Тел.факс 8(38152)3-
53-93

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Русановка,ул.Рассохи

на,д.55

41.

Омская область,
Нововаршавский

район,
с.Русановка,ул.

Южная, д.21
54.122590,74.555264

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
11м2 (5,5м х 2,0 м);
твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Русановское

сельское
поселение:646835,
Омская область,
Нововаршавский

район, д.Русановка,
ул.Рассохина д.26а

5525010270/5525010
01

Тел.факс 8(38152)3-
53-93

Омская область,
Нововаршавский

район, д.Русановка, ул.
Южная,21

42.

Омская область,
Нововаршавский

район,
с.Русановка,ул.
Кольцевая, д.13

54.125312,74.548877

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
11м2 (5,5м х 2,0 м);
твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Русановское

сельское
поселение:646835,
Омская область,
Нововаршавский

район, д.Русановка,
ул.Рассохина д.26а

5525010270/5525010
01

Тел.факс 8(38152)3-
53-93

Омская область,
Нововаршавский

район, д.Русановка, ул.
Кольцевая, д.13

43. Омская область,
Нововаршавский

район,  Русановское
сельское поселение,

ст. Любовка, ул.
Школьная, д.10

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
11м2 (5,5м х 2,0 м);
твердое покрытие,

Муниципальное
образование
Русановское

сельское
поселение:646835,
Омская область,

Омская область,
Нововаршавский

район, Русановское
сельское поселение, ст.

Любовка, ул.
Школьная,10



54.161087,74.442795 находится вблизи
от дороги

Нововаршавский
район, д.Русановка,
ул.Рассохина д.26а

5525010270/5525010
01

Тел.факс 8(38152)3-
53-93

44.

Омская область,
Нововаршавский

район,  Русановское
сельское поселение,

ст. Любовка,ул.
Вокзальная, д.13

54.157802,74.447655

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
11м2 (5,5м х 2,0 м);
твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Русановское

сельское
поселение:646835,
Омская область,
Нововаршавский

район, д.Русановка,
ул.Рассохина д.26а

5525010270/5525010
01

Тел.факс 8(38152)3-
53-93

Омская область,
Нововаршавский

район,  Русановское
сельское поселение, ст.

Любовка, ул.
Вокзальная,13

45.

Омская область,
Нововаршавский

район,  Русановское
сельское поселение,
п. Любовский, ул.
Центральная, д.17

54.148174,74.453610

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
11м2 (5,5м х 2,0 м);
твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Русановское

сельское
поселение:646835,
Омская область,
Нововаршавский

район, д.Русановка,
ул.Рассохина д.26а

5525010270/5525010
01

Тел.факс 8(38152)3-
53-93

Омская область,
Нововаршавский

район,  Русановское
сельское поселение, п.

Любовский, ул.
Центральная, д.17

46.

Омская область,
Нововаршавский

район,  Русановское
сельское поселение,
п. Любовский, ул.

Нефтебазовская, д.9
54.150241,74.448140

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
11м2 (5,5м х 2,0 м);
твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Русановское

сельское
поселение:646835,
Омская область,
Нововаршавский

район, д.Русановка,
ул.Рассохина д.26а

5525010270/5525010
01

Тел.факс 8(38152)3-
53-93

Омская область,
Нововаршавский

район,  Русановское
сельское поселение, п.

Любовский, ул.
Нефтебазовская, д.9

47. Омская область,
Нововаршавский

район,  
д. Русановка, 

ул. Рассохина, д.37
54.124973, 74.556196

Контейнер
объемом 0,75 м3 

 находится вблизи
от дороги

Муниципальное
образование 
Русановское

сельское
поселение:646835, 
Омская область,

Омская область,
Нововаршавский

район,  
д. Русановка, 

ул. Рассохина, д.37



Нововаршавский
район, 

д. Русановка,   
ул. Рассохина, д.

26А
5525010270/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-53-92

48.

Омская область,
Нововаршавский

район,  
д. Русановка, 

ул. Молодежная, д.27
54.129366, 74.561429

Контейнер
объемом 0,75 м3 

 находится вблизи
от дороги

Муниципальное
образование 
Русановское

сельское
поселение:646835, 
Омская область,
Нововаршавский

район, 
д. Русановка,   

ул. Рассохина, д.
26А

5525010270/5525010
01

Тел.факс 8 (38152)
3-53-92

Омская область,
Нововаршавский

район,  
д. Русановка, 

ул. Молодежная, д.27

49.

Омская область,
Нововаршавский

район, ст. Любовка, 
ул. Вокзальная, д.2

54.160595, 74.441247

Контейнер
объемом 0,75 м3 

 находится вблизи
от дороги

Муниципальное
образование 
Русановское

сельское
поселение:646835, 
Омская область,
Нововаршавский

район, 
д. Русановка,   

ул. Рассохина, д.
26А

5525010270/5525010
01

Тел.факс 8 (38152)
3-53-92

Омская область,
Нововаршавский

район, ст. Любовка, 
ул. Вокзальная, д.3

50. Омская область,
Нововаршавский

район,  
д. Русановка, 

ул. Центральная, д.14
54.124495, 75.551293

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры: 
8 м2 

(4,0м х 2,0м); 
твердое покрытие,

находится на
территории МБОУ

«Русановская
ООШ»

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
«Русановская

основная
общеобразовательна

я школа»:646835, 
Омская область,
Нововаршавский

район, 
д. Русановка,   

ул. Центральная, д.

Омская область,
Нововаршавский

район,  
д. Русановка, 

ул. Центральная, д.14



14
5525004621/5525010

01
Тел. 8 (38152) 2-35-

43

51.

Омская область,
Нововаршавский

район,  
ст. Любовка, 

ул. Школьная, д.8
54.158862, 74.446038

Площадка на 2
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры: 
6 м2 

(3,0м х 2,0м); 
твердое покрытие,

находится на
территории МБОУ

«Любовская
ООШ»

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
«Любовская

основная
общеобразовательна

я школа»:646833, 
Омская область,
Нововаршавский

район, 
ст. Любовка, 

ул. Школьная, д.8
5525010569/5525010

01
Тел. 8 (38152) 3-75-

52

Омская область,
Нововаршавский

район,  
ст. Любовка,

ул. Школьная, д.8

52.

Омская область,
Нововаршавский

район,  
ст. Любовка, 

ул. Вокзальная, д.19
54.16073,74.4407

Площадка на 1
контейнер

объемом 0,75 м3

имеет размеры: 2
м2 

(2,0м х1,0м); 
твердое покрытие,

находится на
территории зданий

поста ЭЦ и
товарной конторы

Открытое
акционерное

общество
«Российские

железные дороги»
Омская дистанция

гражданских
сооружений -
структурное

подразделение
Западно –
Сибирской

дирекции по
эксплуатации

зданий и
сооружений –
структурное

подразделение
Западно –
Сибирской

железной дороги
филиала ОАО

«РЖД» (НГЧ-1):
644121, г.Омск ул.
Нобелевский тупик

д.4 
7708503727/1037739

877295

Омская область,
Нововаршавский

район,  
ст. Любовка, 

ул. Вокзальная, д.19



53.

Омская область,
Нововаршавский

район,  
ст. Любовка, 

ул. Вокзальная, д.17/в
54.156317,74.448680

Площадка на 1
контейнер

объемом 0,75 м3

имеет размеры: 6
м2 

(2,0м х3,0м); 
твердое покрытие,

находится на
территории здания

ЭЦ

Открытое
акционерное

общество
«Российские

железные дороги».
Входнинская

дистанция
электроснабжения

структурное
подразделение

Западно-Сибирской
дирекции по

энергообеспечению
– структурное
подразделение
Трансэнерго-
филиала ОАО

«РЖД»: 644903
г.Омск мкр.Входной

ул.2885 км 9/5
7708503727/1037739

877295

Омская область,
Нововаршавский

район,  
ст. Любовка, 

ул. Вокзальная, д.17/в

54.

Омская область,
Нововаршавский

район, п. Любовский,
ул. Ветеранов,9

54.150879, 74.450314

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Омская область,
Нововаршавский

район, р.п.
Нововаршавка, ул.

Торговая, д.24
ИП КФХ

«Кинсфатор В.Е.»
8-923-685-74-71
552500723511

55.

Омская область,
Нововаршавский

район, п. Любовский,
ул. Ветеранов,9

54.150879,74.450314

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Омская область,
Нововаршавский

район, п.
Любовский, ул.
Ветеранов, д.9

ОАО «Любовский
элеватор»

8-923-685-74-71
5525006555

56.

Омская область,
Нововаршавский

район, п. Любовский
54.148111,74.454769

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Челябинская
область, г.

Магнитогорск, ул.
Мятизников, д.3

ООО «ММК
Втормет»

8(3519) 25-49-00
7455033933

57. Омская область,
Нововаршавский

район, п.
Любовский,ул.

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Омская область,
Нововаршавский

район, р.п.
Нововаршавка, ул.



Ветеранов, д.9
54.150879, 74.450314

Торговая, 24 ИП
«Кинсфатор А.П.»

8-923-685-74-71
552500159172

58.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,22
м восточнее

ул.Ленина, д.66
54.120883,74.237177

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
12м2 (6,0 м х 2,0

м); твердое
покрытие,

находится вблизи
от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Ленина,д.66

59.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, между

д.32-34
54.116426,74.243530

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м
имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Ленина, д.32

60.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка, с.
Бобринка, 22 м

восточнее вблизи
домов 47-49 

54.117385,74.242132

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Ленина, д.47

61.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка, с.
Бобринка, 22 м

восточнее ул. Ленина,
д.50

54.118154,74.239487

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Ленина, д.50



62.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка, 22
м восточнее ул.
Школьная, д.24

54.124273,74.237309

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Школьная, д.27

63.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка, 22
м восточнее между

ул. Ленина, д.55 и ул.
Школьная, д.2Б

54.120265,74.239906

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Ленина, д.57

64.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Садовая, д.28 а 

54.113502,74.238514

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Садовая, д.28 а

65.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Ленина между

д.11-13
54.112930,74.247131

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Ленина, д.13

66. Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Пионерская,

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Пионерская, д.12



вблизи д.12
54.111821,74.244062

м2 (4,0 м х 2,0 м);
твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

67.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Садовая, д.74

54.120944,74.229482

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Садовая, д.74

68.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Садовая, д.35 А

54.116599,74.235071

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Садовая,35 А

69.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Лесная, д.9

54.125170,74.239962

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка, ул.
Лесная, д.9

70. Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Пионерская, д.81
54.122210,74.231385

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры  8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка, ул.
Пионерская, д.81



5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

71.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Пионерская, д.26
54.114563,74.240739

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры  8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка, ул.
Пионерская, д.26

72.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Ленина, д.51

54.119821,74.242057

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка, ул.
Ленина, д.51

73.

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка,
ул. Ленина, д.84

54.122912,74.234305

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Бобринское сельское
поселение:646834,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул.Ленина, д.38

5525010287/5525010
01

Тел.факс 8(38152) 3-
73-61

74.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка,
ул. Ленина, д.55

54.120103,74.240125

Площадка на 1
контейнер

объемом 0,75 м3

имеет размеры 4
м2 (2,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

МБДОУ
«Бобринский
детский сад»

646834, Омская
область,

Нововаршавский
район, с. Бобринка,

ул. Ленина, д.55
5525010287/5525010

01

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Бобринка, ул.
Ленина, д.55

75. Омская область,
Нововаршавский

Площадка на 3
контейнера

Муниципальное
образование

Омская область,
Нововаршавский



район,с.Заречное,
ул.Новая,д.22

54.335888,74.589615

объемом 1,1 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Зареченское
сельское

поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34

район, с.Заречное,
ул.Новая, д.22

76.

Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, 20
м восточнее

ул.Школьная, д.34
54.322578,74.587668

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Заречное,
ул.Школьная, д.34

77.

Омская область,
Нововаршавский
район,с.Заречное,

ул.Школьная, д.19 А
54.324495,74.588322

Площадка на 1
контейнер

объемом 0,75 м3

имеет размеры 3,3
м2 (1,5х2,2 м.);

твердое покрытие,
находится на
территории

школьного двора

МБОУ «Зареченская
средняя

общеобразовательна
я школа»

Нововаршавского
муниципального
района Омской
области:646851,

Омская область, с.
Заречное, ул.

Школьная,д. 19 А
5525008979/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-22

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Заречное,
ул.Школьная, д. 19 А

78. Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, ул.
Молодежная,3

54.331100,74.587240

Площадка на 1
контейнер

объемом 0,75 м3

имеет размеры 3,3
м2 (1,5х2,2 м.);

твердое покрытие,
находится на
территории

детского сада

МБОУ «Зареченская
средняя

общеобразовательна
я школа»

Нововаршавского
муниципального
района Омской
области:646851,

Омская область, с.
Заречное, ул.

Школьная,д. 19 А
5525008979/5525010

01

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Заречное, ул.
Молодежная,3



Тел.факс 8 (38152)
3-92-22

79.

Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, 30
м. в правом

направлении от ул.
Южная, д.29

54.321063,74.584393

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Заречное, ул.
Южная, д.29

80.

Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, 20
м в правом

направлении от ул.
Молодежная, д.6

54.327743,74.584940

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Заречное, ул.
Молодежная,6

81.

Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, 20
м в левом

направлении от ул.
Южная, д.1

54.320109,74.589660

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Заречное, ул.
Южная д.1

82. Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, 30
м в правом

направлении от ул.
Патровская, д.76

54.34226,74.58571

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01

Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, ул.
Патровская,76



Тел.факс 8 (38152)
3-92-34

83.

Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, 20
м в левом

направлении от ул.
Патровская, д.42

54.337977,74.590127

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры  8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Заречное, ул.
Патровская, д.42

84.

Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, 20
м в правом

направлении от ул.
Новая, д.52

54.340964,74.586426

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Заречное, ул.
Новая,52

85.

Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, 30
м в левом

направлении от ул.
Новая, д.11

54.334618,74.589445

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Заречное, ул.
Новая, д.11

86. Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, 50
м в правом

направлении от ул.
Патровская, д. 2 А

54.331967,74.593092

Площадка на 1
контейнер

объемом 1,1  м3

имеет размеры 6
м2 (3,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Заречное, ул.
Патровская, 2 А



Тел.факс 8 (38152)
3-92-34

87.

Омская область,
Нововаршавский

район,с.Заречное, ул.
Патровская, д.39

54.342410,74.585740

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34

88.

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Заречное,40
м в левом

направлении от д.9 по
ул. Степная

54.331065, 74.581776

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34

 

89.

Омская область,
Нововаршавский

район, Зареченское
сельское поселение,
д. Новоивановка, ул.
Новоивановская 25

м.в левом
направлении от д.40
54.389927, 74.409898

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-92-34
90. Омская область,

Нововаршавский
район, Зареченское
сельское поселение,
аул Жар-Агач, ул.

Верхняя,8
54.366406, 74.512410

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Зареченское

сельское
поселение:646851,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Заречное

ул.Школьная, д.11б
5525010294/5525010

01



Тел.факс 8 (38152)
3-92-34

91.

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Заречное,
ул. Школьная,10

54.326071,74.587576

 1 контейнер
объемом 0,75 м3

Омская область,
Нововаршаский

район, р.п.
Нововаршавка, ул.
Траснпортная, д.17
ИП «Кампф Ю.Н.»

8(38152)2-17-30
552500008470

92.

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,
ул.Школьная,2

54.114679,74.661355

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 6
м2 (3,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

МБОУ
«Новороссийская

основная
общеобразовательна

я школа»
Нововаршавского
муниципального
района Омской

области
5525009570/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-51-57

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,
ул.Школьная, 2

93.

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Школьная,23
54.112763,74.664328

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Новороссийское
сельское

поселение:646841,
Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,
ул.Центральная

д.2/1
5525010343/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-51-37

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,

ул.Школьная от дома 1
до дома 29

94. Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Центральная,39
54.111797,74.667176

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Новороссийское
сельское

поселение:646841,
Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,
ул.Центральная

д.2/1
5525010343/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Центральная, от дома
11 до дома 48, ул.

Юбилейная от дома 33
до дома 37



3-51-37

95.

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Центральная,63
54.109335,74.670888

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Новороссийское
сельское

поселение:646841,
Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,
ул.Центральная

д.2/1
5525010343/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-51-37

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,ул.

Центральная от дома
49 до дома 83, ул.

Целинная от дома 35
до дома 42

96.

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Степная,1 А
54.116420,74.665295

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Новороссийское
сельское

поселение:646841,
Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,
ул.Центральная

д.2/1
5525010343/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-51-37

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Центральная, от дома 1
до дома 10,,ул.

Степная от дома 1 до
дома 7, ул. Юбилейная
от дома 1 до  дома 12

97.

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Целинная,17
54.114742,74.669125

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Новороссийское
сельское

поселение:646841,
Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,
ул.Центральная

д.2/1
5525010343/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-51-37

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.
Садовая от дома 1 до
дома 24, ул. Целинная
от дома 1 до дома 21,

ул. Юбилейная, от
дома 13 до дома 32

98. Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Садовая, 40 м на юго-
запад от 37

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,

Муниципальное
образование

Новороссийское
сельское

поселение:646841,
Омская область,

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Садовая, 40 м на юго-
запад от д. 37 ул.



54.1128,74.6723 находится вблизи
от дороги

Нововаршавский
район,

д.Новороссийка,
ул.Центральная

д.2/1
5525010343/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-51-37

Садовая от дома 25 до
дома 37, ул. Целинная

от дома 22 до дома
34,ул. Юбилейная от
дома 38 до дома 42 

99.

Омская область,
Нововаршавский

район,
Новороссийское

сельское поселение,
п. Сибирское, ул.
Центральная,13 А
54.0129,74.853133

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Новороссийское
сельское

поселение:646841,
Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,
ул.Центральная

д.2/1
5525010343/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-51-37

Омская область,
Нововаршавский

район, п. Сибирское,
ул. Центральная, ул.

Школьная

100.

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Школьная, д.4
54.113930, 74.661921

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Нововаршавский
муниципальный
район, 646830,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, д.1

5525003723/5525010
1

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка, ул.

Школьная, д.4

101.

Омская область,
Нововаршавский

район, д. Нороссийка,
ул. Школьная, д.4

54.113930,74.661921

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Новороссийское
сельское

поселение:646841,
Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,
ул.Центральная

д.2/1
5525010343/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-51-37
102. Омская область,

Нововаршавский
район,

Новороссийское
сельское поселение,

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

Муниципальное
образование

Новороссийское
сельское

поселение:646841,



д. Богдановка, ул.
Новосельская

напротив дома № 7
54.090486, 74.781446

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Омская область,
Нововаршавский

район,
д.Новороссийка,
ул.Центральная

д.2/1
5525010343/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-51-37

103.

Омская область,
Нововаршаский

район, д.
Новороссийка, ул.
Центральная, д.46

54.111101, 74.668955

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Омская область,
Нововаршаский

район, р.п.
Нововаршавка, ул.
Траснпортная, д.17
ИП «Кампф Ю.Н.»

8(38152)2-17-30
552500008470

104.

Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Мира, д.4
53.945984, 75.013063

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Ермаковское

сельское
поселение:646845,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Молодежная, д.19
5525010262/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-32-35

Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Мира, д.4

105.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Ермак, 40 м
юго-западнее

ул.Гагарина, д.20
53.941788,75.017053

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Ермаковское

сельское
поселение:646845,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Молодежная, д.19
5525010262/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-32-35

Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Гагарина, д.20

106. Омская область,
Нововаршавский

район, с. Ермак, ул.
Специалистов, 1А

53.944294,75.017043

Площадка на 2
контейнера

объемом 1,1 м2

(5,0х2,0 м.),
твердое покрытие

МБОУ
«Ермаковская

средняя
общеобразовательна

я школа:646845,
Омская область,
Нововаршавский

район, с. Ермак, ул.

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Ермак, ул.
Специалистов, 1 А



Специалистов, д.1 А
5525009556/5525010

01
Тел. факс 8 (38152)

3-33-38

107.

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Ермак, ул.
Имени И.Я. Герка, д.7
53.945581,75.017681

Площадка на 2
контейнера

объемом 1,1 м2

(5,0х2,0 м.),
твердое покрытие

МБДОУ
«Ермаковский

детский сад:646845,
Омская область,
Нововаршавский

район, с. Ермак, ул.
Имени И.Я. Герка,

д.7
5525010760/5525010

01
Тел. факс 8 (38152)

3-32-22

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Ермак, ул.
имени И.Я. Герка, д.7

108.

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение,

с. Александровка, ул.
Школьная, 1

53.971996,74.853199

Площадка на 1
контейнера

объемом 0,75
 м2 (5,0х2,0 м.), 
твердое покрытие

МБОУ
«Александровская

основная
общеобразовательна

я школа»:646845,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.
Александровка, ул.

Школьная, д.2 Б
5525004438/5525010

01

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение, с.

Александровка, ул.
Школьная, д.2 Б, ул.

Школьная, д.1 А

109.

Омская область,
Нововаршавский
район, с. Ермак,

ул.Совхозная,  д.44
53.941847, 75.015163

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
12м2 (6,0 м х 2,0

м); твердое
покрытие,

находится вблизи
от дороги

Муниципальное
образование
Ермаковское

сельское
поселение:646845,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Молодежная, д.19
5525010262/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-32-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Ермак, ул.
Специалистов, ул.
Гагарина 1-13, ул.

Совхозная, д.24д.45,
ул. Зеленая

110. Омская область,
Нововаршавский

район, с. Ермак,ул. 40
лет Победы, д.32

53.940345,75020869

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
12м2 (6,0 м х 2,0

м); твердое
покрытие,

находится вблизи
от дороги

Муниципальное
образование
Ермаковское

сельское
поселение:646845,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Молодежная, д.19
5525010262/5525010

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Ермак, ул.40
лет Победы



01
Тел.факс 8 (38152)

3-32-35

111.

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение,

с. Береговое, ул.
Победы, д.30

53.948481,74.912842

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
12м2 (6,0 м х 2,0

м); твердое
покрытие,

находится вблизи
от дороги

Муниципальное
образование
Ермаковское

сельское
поселение:646845,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Молодежная, д.19
5525010262/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-32-35

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение, с.

Береговое

112.

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение,
с. Александровка,ул.

Юбилейная, д.19
53.973285,74.845635

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
12м2 (6,0 м х 2,0

м); твердое
покрытие,

находится вблизи
от дороги

Муниципальное
образование
Ермаковское

сельское
поселение:646845,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Молодежная, д.19
5525010262/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-32-35

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение, с.

Александровка, ул.
Зеленая, ул.

Юбилейная, ул.
Школьная

113.

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение,

с. Александровка, ул.
Центральная, д.23

53.970464,74.854637

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры
12м2 (6,0 м х 2,0

м); твердое
покрытие,

находится вблизи
от дороги

Муниципальное
образование
Ермаковское

сельское
поселение:646845,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Молодежная, д.19
5525010262/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-32-35

Ермаковское сельское
поселение, с.

Александровка, ул.
Центральна, ул.

Береговая

114. Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение,

аул Караман, ул.
Школьная, 4а

53.857305, 74.996687

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Ермаковское

сельское
поселение:646845,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Молодежная, д.19
5525010262/5525010



01
Тел.факс 8 (38152)

3-32-35

115.

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение,

аул Алкул, ул.
Центральная,2а

53.939290,74.945869

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование
Ермаковское

сельское
поселение:646845,
Омская область,
Нововаршавский
район, с.Ермак,

ул.Молодежная, д.19
5525010262/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-32-35

116.

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение,

ул. Молодежная, д.17
53.948512, 75.015318

2 контейнера
объемом, 0 75 м3

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Ермак, ул.
Молодежная, д.19

СПК «Ермак»
Тел. 8(38152)3-32-18

5525009789

117.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
пересечение

ул.Мельничная,
ул.Школьная

53.777135,74.504354

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Сибирская,от дома
№ 2-18, ул. Школьная

от дома № 14-25

118.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
территория зернотока
53.779769,74.513367

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул.Рокоссовского, от

дома № 1-14

119. Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование

Черлакское сельское

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,



пересечение ул.
Торговой и

Центральной
53.779651,74.509782

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

поселение:646844,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Черлакское,
ул.Школьная, д.13

5525010248/5525010
01

Тел.факс 8 (38152)
3-41-35

ул. Центральная, от
дома № 6а-19, ул.

Тухачевского от дома
№1 до 18

120.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Молодежная

между домами 13 и
14 

53.779799,74.506328

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Молодежная от

дома № 1-14, ул.
Совхозная от дома №
2-13, ул. Школьная от

дома № 6-13

121.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Брусиловская, д.8
53.774830,74.501835

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Брусиловская от
дома № 1 до № 13

122.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Сенная между

стадионом и домом
№ 27

53.780247,74.501078

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Карбышева от дома
№2 до дома № 13, ул.

Степная от дома №2 до
дома № 14, ул. Сенная
от дома № 9 до дома №

28

123. Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование

Черлакское сельское

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,



от пересечения ул.
Сенная и пер.

Школьный
53.783293, 74.502297

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

поселение:646844,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Черлакское,
ул.Школьная, д.13

5525010248/5525010
01

Тел.факс 8 (38152)
3-41-35

ул. Школьная от дома
№ 1 до дома №5, пер.

Школьный от дома №1
до дома № 12, ул.

Сенная от дома № 2 до
№ 8

124.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Центральная, д.1
53.784091,74.510161

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Рокоссовского от
дома № 15 до дома №

21

125.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Брусиловская, д.

№ 23
53.775756,74.495672

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Брусиловская от

дома № 14 до дома №
23

126.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Сибирская между
домами № 23 и № 21
53.777089,74.501463

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Сибирская от дома
№ 19 до дома №32, ул.

Сенная, д.32

127. Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

Муниципальное
образование

Черлакское сельское

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,



ул. Сибирская, д.37
53.777695,74.495118

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

поселение:646844,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Черлакское,
ул.Школьная, д.13

5525010248/5525010
01

Тел.факс 8 (38152)
3-41-35

ул. Сибирская от дома
№ 33 до дома №38

128.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Школьная, д.1

53.783626,74.505325

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75  м3

имеет размеры  12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

МБОУ «Черлакская
средняя

общеобразовательна
я школа»

Нововаршавского
муниципального
района Омской
области:646844,
Омская область,
Нововаршавский

район, с.
Черлакское, ул.
Школьная, д.1

5525008922/5525010
01

Тел.факс 8 (38152)
3-42-49

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Школьная,д.1

129.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Центральная, д.6
53.781901,74.509211

Площадка на
контейнер 1

объемом 0,75  м3

имеет размеры  6
м2 (3,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

МБДОУ
«Черлакский

детский
сад»;646844, Омская

область,
Нововаршавский

район, с.
Черлакское, ул.

Центральная, д.6
5525010696/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-43-08

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Центральная, д. 6

130. Омская область,
Нововаршавский

район,
с.Черлакское,ул.Брус

иловская,д.2
53.774597,74.504907

Площадка на 2
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Брусиловская, от

дома № 1 до № 16



3-41-35

131.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Карбышева между

домами № 5 и № 9
53.779256,74.496876

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Карбышева от дома

№ 1 до дома №13

132.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Степная у дома

№15
53.780717,74.495247

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Черлакское,
ул. Степная, от дома

№1 до дома № 15

133.

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Черлакское,
ул. Брусиловская,д.8
53.774830, 74.501835

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35
134. Омская область,

Нововаршавский
район, Черлакское

сельское поселение,
аул Кызылтан, ул.

Степная,6
53.830776, 74.648416

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)



3-41-35

135.

Омская область,
Нововаршавский

район, Черлакское
сельское поселение,
д. Платоновка, ул.

Центральная,16
53.880360, 74.673775

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Черлакское сельское
поселение:646844,

Омская
область,Нововаршав

ский район,
с.Черлакское,

ул.Школьная, д.13
5525010248/5525010

01
Тел.факс 8 (38152)

3-41-35

136.

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Черлакское,
ул. Совхозная, д.12

53.779831, 74.507599

1 контейнер
объемом 0,75 м3

Омская область,
Нововаршавский

район, с.
Черлакское, ул.

Центральная, д.8,
кв.2

ИП «Прохорова
А.Е.»

8-950-785-04-81
552501985622

137.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
38 м восточнее

ул.Первомайская, д.2
54.219705,74.632303

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2
5525010336/5525010

01
Тел.факс 8(38152)3-

35-29

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул.Первомайская, д.2

138.

Омская область,
Нововаршавский

район,
с.Изумрудное,ул.Стр

оителей, д.1
54.216662,74.636184

Площадка на 3
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2
5525010336/5525010

01
Тел.факс8(38152) 3-

35 -29

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул.Строителей, д.1



139.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул. Октябрьская,1

54.217484,74.632600

Площадка на 1
контейнер

объемом 1,1 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2
5525010336/5525010

01
Тел.факс8(38152) 3-

35 -29

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул. Октябрьская,1

140.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул. Парковая,11

54.219579,74.636480

Площадка на 2
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2
5525010336/5525010

01
Тел.факс8(38152) 3-

35 -29

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул. Парковая,11

141.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул. Парковая,23

54.218226,74.631306

Площадка на 2
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2
5525010336/5525010

01
Тел.факс8(38152) 3-

35 -29

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул. Парковая,23

142. Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул. Совхозная,12

54.221664,74.633974

Площадка на 2
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул. Совхозная,12



5525010336/5525010
01

Тел.факс8(38152) 3-
35 -29

143.

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул Первомайская,7

54.220648,74.635358

Площадка на 2
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2
5525010336/5525010

01
Тел.факс8(38152) 3-

35 -29

Омская область,
Нововаршавский

район, с.Изумрудное,
ул. Первомайская,7

144.

Нововаршавский
район, с.Изумрудное,
ул. Первомайская, д.4
54.219723, 74.633965

Площадка на 2
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2
5525010336/5525010

01
Тел.факс8(38152) 3-

35 -29

Нововаршавский
район, с.Изумрудное,
ул. Первомайская, д.4

145.

Нововаршавский
район, с.Изумрудное,
ул. Первомайская,ул.

Спортивная, д.1
54.215573, 74.637576

Площадка на 2
контейнера

объемом 1,1 м3

имеет размеры 8
м2 (4,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2
5525010336/5525010

01
Тел.факс8(38152) 3-

35 -29

Нововаршавский
район, с.Изумрудное,
ул. Первомайская,ул.

Спортивная, д.1

146. Омская область,
Нововаршавский

район,
Изумруднинское

сельское поселение,
д. Рассохино, ул.

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская



Центральная, д.4
54.239358,74.620814

находится вблизи
от дороги

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2
5525010336/5525010

01
Тел.факс8(38152) 3-

35 -29

147.

Омская область,
Нововаршавский

район,
Изумруднинское

сельское поселение,
д. Рассохино, ул.

Центральная, д.16
54.241383, 74.620140

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Изумруднинское
сельское

поселение:646836,
Омская

область,Нововаршав
ский район,

с.Изумрудное,
ул.Октябрьская, д.2
5525010336/5525010

01
Тел.факс8(38152) 3-

35 -29
Планируемые места  (площадки) накопления ТКО

1

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение,

с. Александровка, ул.
Зеленая, д. 1

53.968908, 74.847854

Площадка на 3
контейнера

объемом 0,75 м3

имеет размеры 12
м2 (6,0 м х 2,0 м);

твердое покрытие,
находится вблизи

от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

2

Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение,

с. Александровка, ул.
Береговая, напротив

дома № 3
53.967558, 74.861272

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

3 Омская область,
Нововаршавский

район, Ермаковское
сельское поселение,

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального



аул Алкул, ул.
Победы, д.19

53.938908, 74.948860

м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

района: 646836,
Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

4

Омская область,
Нововаршавский

район,
Новороссийское

сельское поселение,
д. Богдановка, ул.

Школьная
54.090543, 74.785355

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

5

Омская область,
Нововаршавский

район,
Новороссийское

сельское поселение,
д. Богдановка, ул.

Коломзино
54.087481, 74.790138

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

6

Омская область,
Нововаршавский

район,
Новороссийское

сельское поселение,
д. Богдановка, ул.

Береговая, д.37
54.092737, 74.782678

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

7 Омская область,
Нововаршавский

район,
Новороссийское

сельское поселение,
с. Сибирское, ул.

Весна между д.2 и д.4
54.010946, 74.852789

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1



5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

8

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка,
ул. Рассохина, д.9

54.174154, 74.529033

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

9

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка, 50
м. севернее ул.
Рабочая, д.13

54.179940, 74.533075

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

10

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Славянка, 50
м. севернее ул.
Рассохина, д.40

54.184983, 74.529258

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

11

Омская область,
Нововаршавский

район, д. Русановка,
пересечение ул.
Кольцевая и ул.

Центральная
54.122341, 74.547531

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97



12

Омская область,
Нововаршавский

район, д. Русановка,
ул. Молодежная, д.36
54.130099, 74.562818

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

13

Омская область,
Нововаршавский

район, д. Русановка,
ул. Рассохина, д.18

54.124110, 74.554168

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

14

Омская область,
Нововаршавский

район, Русановское
сельское поселение,

ст. Любовка, ул.
Вокзальная, д.7

54.154176, 74.444068

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

15

Омская область,
Нововаршавский

район, Русановское
сельское поселение,п.

Любовский, ул.
Центральная, д.10

54.149968, 74.450132

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

16 Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального



с. Победа, ул.
Целинная, д.2

54.050409, 74.489462

м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

района: 646836,
Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

17

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,

с. Победа, ул.
Центральная, д. 2 А

54.050361, 74.492193

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

18

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,

с. Победа, ул.
Юбилейная, д.13

54.049177, 74.494762

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

19

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,
с. Дробышево, ул.

Донская, д.3
53.982537, 74.667933

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

20 Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,
с. Дробышево, ул.
Юбилейная, д.6

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1



5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

21

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,
с. Дробышево, ул.

Степная, д.2
53.983087, 74.681356

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

22

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,

аул Каразюк, ул.
Целинная, д.6

54.073089, 74.556069

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

23

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,

аул Каразюк,
ул.Целинная, д.21

54.069221, 74.553955

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

24

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,
аул Каразюк, пер.
Школьный, д.2 а

54.068415, 74.551836

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97



25

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,

д. Молодежное,
ул.Новая, д.3

54.051376, 74.391445

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

26

Омская область,
Нововаршавский

район, Победовское
сельское поселение,

д. Моисеевка, ул.
Верхняя, д.2

53.931634, 74.572665

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

27

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Изумрудное,
ул. Октябрьская, д.1
54.216916, 74.632347

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

 28

Омская область,
Нововаршавский

район,
Изумруднинское

сельское поселение,
д. Рассохино, ул.

Центральная, д.20
54.239050, 74.621318

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

29 Омская область,
Нововаршавский

район, с. Заречное, 20
м. в правом

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального



направлении от ул.
Молодежная

54.330890, 74.583760

м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

района: 646836,
Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

30

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Заречное, 20
м. в левом

направлении от ул.
Набережная, д.31

54.321079, 74.591579

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

31

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Черлакское,
ул. Сенная, д.24

53.780325, 74.500777

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

32

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Черлакское,
ул. Сенная у дома 10
53.783311, 74.502327

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

33 Омская область,
Нововаршавский

район, с. Черлакское,
ул. Брусиловская,

д.23
53.775639, 74.496418

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1



5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

34

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Черлакское,
ул. Сибирская между
домами № 23 и № 21
53.776894, 74.501578

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

35

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Черлакское,
ул. Степная, д.15

53.780790, 74.495287

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

36

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Черлакское,
ул. Карбышева между
домами № 5/2 и д. №

9/1
53.779259, 74.496725

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

37

Омская область,
Нововаршавский

район, Черлакское
сельское поселение,
д. Платоновка, ул.

Школьная, д.11

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97



38

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка,
ул. Садовая, д.35

54.115143, 74.237374

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

39

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка,
ул. Садовая, д.66

54.119629,74.230658

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

40

Омская область,
Нововаршавский

район, с. Бобринка,
ул. Пионерская, д.63
54.120030, 74.234709

Площадка на 3 
контейнера 
объемом 0,75 м3 
имеет размеры 12 
м2 (6,0 м х 2,0 м); 
твердое покрытие,
находится вблизи 
от дороги

Муниципальное
образование

Нововаршавского
муниципального
района: 646836,

Омская область, р.п.
Нововаршавка, ул.
Красный путь, 1

5525003723/5525010
01

Тел. факс 
8 (38152)2-12-97

                                                                                                                                                          


